文 华 学 院
关于 2021～2022 学年度申请教学质量优秀奖

报名工作的通知

各学部：

根据《文华学院教学质量优秀奖评选办法（修订）》（院教〔2014〕

41 号）文件精神，现将 2021～2022 学年度教学质量优秀奖评选申请

报名工作有关事项通知如下：

1. 请各学部组织教师根据《文华学院教学质量优秀奖评选办法

（修订）》（院教〔2014〕41 号）文件精神的评选范围和评选条件申请

报名，并填写《文华学院申请教学质量奖报名表》（附件 1）；

2. 各学部按照专任教师总数的 10%确定申请教师名单，于第 3 周

星期六（9月 18 日）前将《文华学院申请教学质量奖报名汇总表》（附

件 2）的电子版及纸质版报教务处教学改革与质量办公室（A 103 办公

室）；

3. 教务处于第 4 周星期五（9 月 24 日）前公布申报教师名单及课

表，并请教育教学督导组开始实施跟踪听课。教育教学督导组跟踪听

课时间为 2021-2022 学年度第一学期和第二学期，2021-2022 学年度

第二学期跟踪听课工作另行通知；

4. 非专任教师不参加申请我校教学质量优秀奖评选，届时，由学

部根据各方评价，按一定名额直接上报表彰人选。

请各学部认真组织好申报和跟踪听课工作。

附件：1. 文华学院申请教学质量奖报名表

2. 文华学院申请教学质量奖报名汇总表

教 务 处

2021 年 9 月 15 日

附件 1：

文华学院申请教学质量优秀奖报名表

姓 名 性 别 系（教研室） 职称

申请 20 ～ 学年度教学质量优秀奖 行政职务 申请等级

申

请

所

在

学

年

度

教

学

任

务

课程名称 专业班级 学时数

学

部

审

核

负 责 人 ： 学 部 （ 盖 章 ）

年 月 日

说明：本表由申请教师本人填写，原件报教务处，复印件学部留存。

附件 2：

文华学院申请教学质量奖报名汇总表

学部 序号 教师姓名 职称 系（教研室） 课 程 名 称 专 业 班 级 上课情况（星期、节次、周次、地点） 申请等级

机械

与

电气

工程

学部

1 *** 讲师 材料系

工程材料学 船海 131-133
周一 1-2 节 9-15 周 4502；

周四 1-2 节 9-15 周 4502

一等工程制图 机电 1503 周一 5-8 节 4，6-19 周 3404

工程制图 建工 1501 周五 1-4 节 7-19 周 3204